
Uchwała Nr 260/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 22.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-02-22

Numer

uchwały
260/169/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań w zakresie: Wspieranie działań mających na celu

zwiększenie świadomości społecznej na temat zagrożeń związanych narkomanią; Programów na rzecz osób

dotkniętych niepełnosprawnością, a w szczególności dzieci i młodzieży oraz pomoc osobom niepełnosprawnym;

Programów Profilaktyczno - Terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r.

Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597), art. 35 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt 5, 6,

16, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,

poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W wyniku przeprowadzenia konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wybiera się

oferty:

1) podmiotów, wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, dotyczące zadania pod nazwą: „Działania profilaktyczne mające

na celu ograniczenie szkód zdrowotnych oraz zwiększenie świadomości społecznej na temat zagrożeń związanych z

narkomanią” z zakresu Wspieranie działań mających na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat zagrożeń

związanych z narkomanią;

2) podmiotów, wymienionych w załączniku Nr 2 do uchwały, dotyczące zadania pod nazwą: „Warsztaty ekspresji plastycznej i

krajoznawczej, zajęcia poprzez terapię: muzyką, sztuką teatralną, plastyką, hipoterapią” z zakresu Programów na rzecz osób

dotkniętych niepełnosprawnością, a w szczególności dzieci młodzieży oraz pomoc osobom niepełnosprawnym;

3) podmiotów, wymienionych w załączniku Nr 3 do uchwały, dotyczące zadania pod nazwą: „Spotkania integracyjne dla dzieci

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną i kalectwami sprzężonymi” z zakresu Programów na rzecz osób dotkniętych

niepełnosprawnością, a w szczególności dzieci i młodzieży oraz pomoc osobom niepełnosprawnym;

4)

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


